
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

ДЕТСКИЙ САД № 430 

(МБДОУ – детский сад № 430) 

620028 г. Екатеринбург, ул. Школьников, 14 

Тел.: 232-32-90 , 232-32-70 

ОГРН 1126658010820   ИНН/КПП 6658409989/665801001 
 

 

П Р И К А З 

от 10.01.2022г.                                                                                                № 25 /4 

г. Екатеринбург 

 

 

 

«О назначении ответственного за профилактику ДДТТ» 

 

В целях организации в ДОУ работы по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма 
 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию работы по обучению детей навыкам 

безопасного поведения на улицах и дорогах города и профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма Степанову П.В. 

2. Степановой П.В.:  

 Разработать план мероприятий на 2022 год 

 Организовать работу с детьми, воспитателями и родителями 

 Ежегодно составлять отчет о проведенных мероприятиях. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ- 

детский сад № 430                                                                                   О.Н. Галлямова 

 

 

 
 


